
№ 1034 от 28.04.2014г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 26.07.2013 № 2627». 

 

 
В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области в 

связи с допущенной технической ошибкой, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
26.07.2013 № 2627 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

«Изменения в сфере образования муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области» следующее изменение: 
в приложении к постановлению подраздел 4. Показатели повышения 

эффективности и качества услуг в сфере общего образования, соотнесенные с 

этапами перехода к эффективному контракту раздела II. Изменения в общем 

образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в 
сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному 

контракту считать подразделом 5.     

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 26.07.2013.     
 

 

 
Глава города Железногорска                                                            В.И. Солнцев  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Сотникова  Н.В. 

     2-56-89 


